ORE 12:00 DEL 04.02.2026 

PROCEDURA COMPARATIVA PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL 
CONFERIMENTO DI UN INCARICO INDIVIDUALE, CON CONTRATTO DI LAVORO 
AUTONOMO DI NATURA COORDINATA E CONTINUATIVA DELLA DURATA DI 12 
(DODICI) MESI E UN IMPORTO COMPLESSIVO LORDO DI € 24.000,00 (EURO 
VENTIQUATTROMILA/00), PER LO SVOLGIMENTO DELLA SEGUENTE ATTIVITÀ: 
“VALUTAZIONE CLINICO-NUTRIZIONALE DELLE BOVINE NUTRICI E DEI VITELLI IN 
ACCRESCIMENTO DI RAZZA CHAROLAISE E LIMOUSINE NELLE ATTIVITÀ DI CAMPO 
SECONDO I PROTOCOLLI E LE ATTIVITÀ DEL PROGETTO, RIVOLTE

[...]

È indetta procedura comparativa pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di un 

incarico individuale, con contratto di lavoro autonomo di natura coordinata e continuativa della 

durata di 12 (dodici) mesi e un importo complessivo lordo di € 24.000,00 (euro 

ventiquattromila/00), per lo svolgimento della seguente attività: “Valutazione clinico-

nutrizionale delle bovine nutrici e dei vitelli in accrescimento di razza Charolaise e Limousine 

nelle attività di campo secondo i protocolli e le attività del progetto, rivolte all’implementazione